АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.12.2018.                                                                                                   № 195
пгт.Нагорск

Об утверждении кодов целей расходов бюджета сельского поселения

В соответствии со статьей 219.1 Бюджетного кодекса Российской федерации, с  Положением о бюджетном процессе в Чеглаковском сельском поселении, утвержденным решением Чеглаковской сельской Думы от 19.02.2016 № 5/2, в целях составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета сельского поселения на 2019 год администрация Чеглаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить коды целей расходов бюджета сельского поселения. Прилагается.
2. Установить, что коды целей расходов бюджета сельского поселения применяются к соответствующим видам расходам (кодам классификации операций сектора государственного управления) при составлении и ведении бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета сельского поселения, бюджетных смет главных распорядителей средств бюджета сельского поселения.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.01.2019 года

Глава Чеглаковского
сельского поселения                                                                           Л.Н.Кашина

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации
Чеглаковского
сельского поселения
от 29.12.2018  N 195

Коды целей расходов бюджета Чеглаковского сельского поселения

0000501 «Оплата отопления и технологических нужд»;
0000503 «Оплата потребления электроэнергии»;
0000504 «Оплата водоснабжения»;
0000505 «Оплата прочих коммунальных услуг»;
0000605  «Оплата приобретения дров»;
0000700  «Самообложение»;
19-365 «Расходы первичного воинского учета»